ПРОТОКОЛ№4

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ
ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙРАЙОН

8.11.2022г. ст. Староминская

Председатель комиссии:

Кияшко Алексей Валерьевич заместитель главы муниципального
образования, начальник управления по вопросам строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального
образования Староминский район.

Присутствовали:
10 членов комиссии из 12 - кворум для заседания имеется.

Повестка:

Вопрос 1. Обращение Совета Депутатов МО Староминский район по
вопросу организации безопасного дорожного движения на участке
автомобильной дороги по ул. Пушкина от ул. Коммунаров до ул. Красной где
осуществляется подвоз учащихся СОШ № 1, детской художественной школы и
детской школы искусств.

Докладчик: Председатель Совета Депутатов муниципального
образования Староминский район (Игнатенко А.Н.), глава Спzароминского
сельского поселения Староминского района (Миськов Ю.В.), Начальник
ОГИБДД ОМВДРоссии по Староминскомурайону.

Вопрос 2. Отчет ОГИБДД ОМВД России по Староминскому району о
состоянии аварийности в Староминском районе за 1 О месяцев 2022 года. Анализ
причин и условий, способствующих возникновению ДТП.

Докладчик: ОГИБДД ОМВДРоссии по Староминскому району.

Вопрос 3. «О состоянии детского дорожно-транспортного травматизма на
территории Староминского района за 1 О месяцев 2022 года и принимаемые меры
по недопущению детского травматизма всеми органами системы профилактики.
Разработка совместных мер по стабилизации детского дорожно-транспортного
травматизма на территории муниципального образования Староминский район»;

Докладчик: инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения
ОГИБДД отдела МВД России по Староминскому району, старz,иий лейтенант
полиции Шулика Анжелика Геннадьевна.